[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

  ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ   ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

от  05.05.2011 г. № 25/34

п. Пелым

  Об утверждении на 2011 год минимальных

розничных цен на доставку топлива печного

бытового (дров) гражданам,  проживающим

на территории городского округа Пелым в

домах с печным отоплением

В целях стабильного обеспечения топливом  граждан, проживающих на территории   городского округа Пелым в домах с печным отоплением, необходимости упорядочить стоимость доставки населению топлива печного (дров) в связи с ростом цен, связанных с  увеличением эксплуатационных расходов на горюче-смазочные материалы и увеличения страховых взносов согласно федерального закона от 24.07.2009г. №212-ФЗ «О страховых  взносах в Пенсионный фонд Российской Федерации, Фонд социального страхования Российской Федерации, Федеральный фонд обязательного медицинского страхования и территориальные фонды обязательного медицинского страхования», руководствуясь статьёй 28 Устава городского округа Пелым, Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:
          1. Утвердить и ввести в действие на  2011 год  минимальные   цены на доставку  топлива  печного  бытового (дров)  гражданам,  проживающим на территории городского округа Пелым в домах с печным отоплением (прилагается).

            2. Отменить решение Думы  городского округа Пелым от 11.05.2010г. №36/24  «Об утверждении на 2010 год предельных розничных цен на доставку твёрдого топлива (дров) гражданам, проживающим на территории городского округа Пелым в домах с печным отоплением, имеющих льготы на оплату жилого помещения и коммунальных услуг».

   3. Настоящее Решение опубликовать в газете городского округа Пелым «Пелымский вестник».

  4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы городского округа Пелым по строительству, коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, торговле, транспорту, связи и  использованию природных ресурсов (Абаимов А.М.).

Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев

Председатель Думы

городского округа Пелым                                                                        Л.И. Беляев
Приложение

к Решению Думы

городского округа Пелым

                                                                                                               от  05.05.2011  г. № 25/34
  Минимальные  розничные цены на 2011 год

на доставку топлива  печного  бытового (дров)  гражданам, проживающим  на территории городского округа Пелым в домах с печным отоплением

(В РУБЛЯХ ЗА ЕДИНИЦУ ИЗМЕРЕНИЯ)

	№
п/п
	Наименование
топлива
	Единица
измерения
	Стоимость
доставки
на топливо
печное
бытовое

(руб.)

	ДРОВА ЛИСТВЕННЫХ И ХВОЙНЫХ ПОРОД

	1
	Размером 1- 4 метра,
не колотые

	Складской
кубический метр
	398,45

	2
	Размером  0,5 метра,
не колотые

	Складской
кубический метр
	398,45

	3
	Размером  0,5 метра,
колотые

	Складской
кубический метр
	398,45

	4
	Нестандартные
	Складской
кубический метр
	398,45